ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN HÒA

Số:  08/TB -UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Hòa, ngày  26 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc rà soát nhà ở hiện trạng nhằm phục vụ công tác đánh lại số nhà

tại khu vực tổ 12 và tổ 13 phường An Hòa

Hiện trạng khu vực Đường Lý Nam Đế số nhà đã cập nhật nhưng không đồng

bộ làm ảnh hưởng đến vị trí chỉ dẫn địa lý không chính xác.

Nhằm mục đích có cơ sở tham mưu cấp có thẩm quyền xin cấp lại số nhà cho khu

vực dân cư tổ 12 và tổ 13 (Đường Lý Nam Đế) phường An Hòa. Do có quá nhiều bất

cập trong việc cập nhật địa chỉ nhà ở trước đây.

UBND Phường đề nghị các TDP phối hợp thực hiện một số việc sau đây:

 - Tổ trưởng TDP thống kê số lượng nhà ở tại khu vực tổ quản lý.

- Thống kê các đường Kiệt tại tổ dân phố đang có.

- Đề xuất khác nếu có.

Nhận được thông báo UBND Phường An Hòa đề nghị TDP 12 và TDP 13 phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Tổ trưởng TDP 12; và TDP 13;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Q.CHỦ TỊCH

Nguyễn Thắng Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T14:42:00+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường An Hòa<anhoa.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-26T14:43:04+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Ủy ban nhân dân phường An Hòa<anhoa.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!